
Luna
LUNA 90 med PVD-belegg  
i børstet messing. Høyde  
32 cm, levert med kanal.

Scann med mobilen din

SE MER PÅ NETT:

NR ES BF KV

Best.nr. Varenavn Bredde Overflate  

101300 Luna Sense Veggh. 60 x 34 m/kanal 60 cm Børstet stål/Farge

101500 Luna Sense Veggh. 60 x 57,6 u/kanal 60 cm Børstet stål/Farge

101600 Luna Sense Veggh. 60 x 85 60 cm Børstet stål/Farge

101900 Luna Sense Veggh. 90 x 34 m/kanal 90 cm Børstet stål/Farge

102100 Luna Sense Veggh. 90 x 57,6 u/kanal 90 cm Børstet stål/Farge

Energiklasse A++

Kapasitet (m3/t) 191/222/289/435 (B 664)

Lydnivå (dBA) 34/38/44/53 (B 63)

Belysning LED 2700-5000K

Dimensjon uttak 120/150

Installasjonspakke 125/160

Feste fra underkant Hettens høyde minus 15 mm

POT-signal Ja

TEKNISK INFORMASJON

MULIGE TILVALG

Børstet stål Ja

Valgfri farge, glans 35     Ja

Valgfri farge, matt glans 10 Ja

Valgfri farge, høyglans 95 Ja

Andre metaller, børstet   Ja

Andre metaller, høyglans   Ja

Mulighet for integrert komfyrvakt  Ja

Normalventilasjon Ja

Resirkulasjon Ja

Ekstern motor Ja

Sentralventilasjon Ja

Balansert ventilasjon Ja

Fellesavtrekk Ja

VENTILASJONSTYPER

Luna er som et smykke på veggen! Denne delikate, 
populære og allsidige kjøkkenhetten kan leveres i alle 
farger og metaller – velg det uttrykket som kler deg og 
ditt kjøkken best. Leveres i tre standardhøyder – med 
og uten teleskopisk kanal. Luna kan også tilpasses i 
høyde for å passe perfekt inn på ditt kjøkken. Maksimal 
høyde er 105 cm. Luna passer for alle ventilasjons-
former og kan fås med integrert komfyrvakt.

MÅLSATT TEGNING

PRODUKTFOTO

  

 

600/900
500/450

57
6/

85
0

 

445/900

Source NOBB, 3/5/2025


